
交口县供水公司至公安局宿舍巷道路雨污分流综合改造项目施工

招标变更公告

（招标编号：SS141130202210110141）

一、内容

我单位于2022年10月14日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（山西省吕梁市）》同时发布了交口县供水公司至公安局宿舍巷道路雨污分

流综合改造项目施工招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

原信息内容：

5.1递交截止时间：2022年 11月 04日 10时 00分；

6.1开标时间：2022年 11月 04日 10时 00分；

现变更为：

5.1递交截止时间：另行通知；

6.1开标时间：另行通知；

二、监督部门： 本招标项目监督部门为交口县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

    招 标 人：交口县住房和城乡建设管理局

地    址：山西省交口县青城大街 3号

联 系 人：梁先生

联系电话：13313584599

招标代理机构：山西伟亚工程项目管理有限公司

地    址：山西省太原市迎泽区长风东街 16号 3幢 1110室

联 系 人：王女士

联系电话：18135850042

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签

名）



招标人或其招标代理机构：                             （盖章）


